АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 февраля 2023 года № 1 -рк
п. Мирный

О назначении администратора
официальной страницы органов
местного самоуправления
сельского поселения Кемское

С целью организации работы по созданию и ведению официальной
страницы органов местного самоуправления сельского поселения Кемское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в социальной сети
«ВКонтакте» с наименованием «администрация сельского поселения
Кемское» (далее -  официальная страница)

1. Назначить администратором официальной страницы (ответственным
лицом за создание и ведение официальной страницы) заместителя Главы
сельского поселения Кемское Знитиняка Валерия Ярославовича. При
временном отсутствии заместителя Главы сельского поселения Кемское
Знитиняка В.Я. исполняющим функции администратора официальной
страницы назначить специалиста 1 категории администрации сельского
поселения Кемское Игнахину Любовь Павловну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.